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Zapraszamy do udziału w 17  Edycji Kampanii Społecznej Lodołamacze 2022
 

Fundacja Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych FAZON, której założycielem jest Polska
Organizacja Pracodawców Osób Niepełnosprawnych już od 17 lat przyznają prestiżowe statuetki dla
Pracodawców Wrażliwych Społecznie – Lodołamacze.

Kampania na rzecz zatrudniania osób niepełnosprawnych Lodołamacze propaguje ideę likwidacji
barier przez przedsiębiorstwa, instytucje, osoby oraz wspiera aktywizację osób z
niepełnosprawnością do pełnoprawnego funkcjonowania w codziennym życiu. Istotą Kampanii
Lodołamacze jest przełamywanie stereotypów i uprzedzeń związanych z zatrudnianiem osób
niepełnosprawnych, integracja osób niepełnosprawnych i stworzenie im szansy na pełne
uczestnictwo w życiu społecznym, zachęta do tworzenia nowych miejsc pracy dla osób
niepełnosprawnych oraz podnoszenia standardu już istniejących stanowisk. Pragniemy, by idea
Konkursu zainteresowała również tych pracodawców, którzy z problematyką zatrudniania osób
niepełnoprawnych jeszcze się nie zetknęli, by poprzez wymianę doświadczeń mogli się przekonać, że
osoby z niepełnosprawnością są wspaniałymi pracownikami zaangażowanymi w sprawy firmy.

Konkurs przez te wszystkie lata pozwolił nam na docenienie dziesiątek firm, osób i instytucji. Stał się
marką, a statuetka Lodołamacza jest symbolem otwartości, i zaangażowania. O tym, jak ważny jest
to konkurs i jak dużo znaczy w nim udział i nagroda świadczą dziesiątki, setki zgłoszeń w każdej
edycji.

Zapraszamy do udziału w XVII edycji Konkursu Lodołamacze 2022

Lodołamacze - Co ich wyróżnia?

Doświadczenie, fachowość, tradycja, osiągnięty sukces, ale przede wszystkich wrażliwość społeczna,
która przekłada się na odpowiedzialne zatrudnianie osób niepełnosprawnych.

Kampania Społeczna „Pracodawca Wrażliwy Społecznie” ma na celu przełamywanie barier i
uproszczeń w ocenie możliwości osób z niepełnosprawnościami, sprzyja ich zawodowej aktywizacji,
daje poczucie bycia potrzebnym, szanse na samodzielne życie i spełnienie ambicji.

Przystąpienie do konkursu będzie nie tylko wyróżnikiem wrażliwości i solidarności społecznej, ale też
elastyczności w działaniu i nowoczesnego podejścia do polityki zatrudnienia, bowiem troska o
drugiego człowieka jest jedną z najwyższych wartości.

Od 5 maja do 15 sierpnia można zgłaszać się do tytułu "Lodołamacze 2022” w następujących
kategoriach:

Zatrudnienie Chronione
Rehabilitacja Społeczno-Zawodowa
Otwarty Rynek Pracy
Instytucja
Przyjazna Przestrzeń-Dostępność
Zdrowa Firma
Dziennikarz bez Barier

 

Linki: Informacje na temat konkursu
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